

Operadora Hotelera Sinaloense DLV SAPI de CV

RFC:OHS121009IQ7

Folio: 38912
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	ROM	1	Habitación	Alojamiento	\$1,931.09	\$1,931.09	\$0.0

Subtotal:			\$1,931.09
IVA	Tasa	(0.16%)	\$308.97
ISH	Tasa	3.00	\$57.94
Total:			\$2,298.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ILMF33,38912

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 81200
No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN SA DE CV

RFC:PPC9301185P5

Folio: 123265
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	E48	CONSUMO	\$335.34	\$335.34	\$0.0

Subtotal:			\$335.34
IVA	Tasa	(0.16%)	\$53.66
Total:			\$389.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	81200
Serie y Folio:	BG,123265	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

CENTRAL DE ALIMENTOS Y HAMBURGUESAS SA DE CV

RFC:CAH170707A83

Folio: 5952
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	SERVICIO	CONSUMO	\$250.00	\$250.00	\$0.0

Subtotal:			\$250.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$40.00
Total:			\$290.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,5952

Tipo cambio:
Forma de pago: 28
Lugar de expedición: 81200
No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

MARIA DOLORES BALDERRAMA FELIX

RFC:

Folio: 552
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	C62	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$525.85	\$525.85	\$0.0

Subtotal: \$525.85
IVA Tasa (0.16%) \$84.14
Total: \$609.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	81200
Serie y Folio:	FL,552	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN SA DE CV

RFC:PPC9301185P5

Folio: 123424
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	E48	CONSUMO	\$404.31	\$404.31	\$0.0

Subtotal:			\$404.31
IVA	Tasa	(0.16%)	\$64.69
Total:			\$469.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	81200
Serie y Folio:	BG,123424	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 12195
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$172.41	\$172.41	\$0.0

Subtotal:			\$172.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$27.59
Total:			\$200.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SNBAAZ,12195

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	81290
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

Agencia de Viajes Carmen, S de R L de C V
RFC:AVC650311PJA

Folio: 18902
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	MARTINEZ HERNANDEZ HUGO ARTURO CLAVE:XHVRXO MEX-LMM-MEX 23- 25NOV21 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$9,282.59	\$9,282.59	\$2,556.85
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,096.00	\$1,096.00	\$0.0

Subtotal:			\$10,378.59
IVA	Tasa	(0.16%)	\$1,076.11
Descuento:			\$2,556.85
Total:			\$8,897.85

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,18902	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943